
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE GARONNE 

••• 
liil 

Ville de Revel 

DÉCISION 

Objet : modification des tarifs de la restauration scolaire et de I' ALAE ( accueil de loisirs 
associé à l'école) - année scolaire 2025-2026

N° D039.07.2025 

Le maire de Revel, 

Vu le Code général des collectivités territoriales (CGCT) et notamment les articles L. 2122-22 et 

L. 2122-23,

Vu la délibération du conseil municipal du 23 mai 2020 autorisant monsieur le maire à fixer tous les 

tarifs des droits prévus au profit de la commune qui n'ont pas un caractère fiscal, 

Vu le règlement intérieur des accueils de loisirs associés à l'école, 

Considérant l'augmentation annuelle du coût de la vie, de l'alimentation et des services, il est 

proposé d'augmenter les tarifs des repas et du temps périscolaire du midi, 

DÉCIDE 

Article 1 Les tarifs de I' ALAE sont facturés au forfait selon trois tranches horaires possibles, le 

matin et le soir : 

ALAE matin ALAE soir 
QUOTIENT FAMILIAL de 7h30 à de8h à de 8h30 à de 17h à de 17h à de 17h à 

8h50 8h50 8h50 17h30 18h 18h30 

inf. ou égal à 250 0,52 € 0,36 € 0,15€ 0,15 € 0,36 € 0,52 € 

entre 250,01 et 500 0,62 € 0,41 € 0,21 € 0,21 € 0,41 € 0,62 € 

entre 500,01 et 800 0,82€ 0,52 € 0,26 € 0,26 € 0,52 € 0,82€ 

entre 800,01 et 1050 1,03€ 0,62 € 0,31 € 0,31 € 0,62 € 1,03€ 

entre 1050,01 et 1300 1, 18 € 0,72€ 0,36 € 0,36 € 0,72€ 1,18€ 

sup. à 1300,01 1,29 € 0,77€ 0,41 € 0,41 € 0,77 € 1,29 € 






